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Do wszystkich wykonawcow

Dot.: odpowiedzi na pytania w postepowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na
$wiadczenie ustug pralniczych dla Uniwersyteckiego Centrum Okulistyki i Onkologii
w Katowicach

Pytanie 1: Zamawiajgcy w Rozdziale V pkt 2. SIWZ wymaga, aby Wykonawcy dotaczyli w celu potwierdzenia
spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu wykaz wykonanych lub wykonywanych, gitéwnych ustug
w zakresie niezbednym do wykazania spetnienia warunku wiedzy i doswiadczenia w okresie ostatnich trzech
lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia jest krotszy — w tym okresie, wraz
z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania i podmiotdw, na rzecz ktérych ustugi zostaty wykonane
tj. wykaz ustug pralniczych wraz z wdrozeniem systemu RFID dla szpitala. Czy zwigzku z faktem, ze systemy
RFID funkcjonuja na rynku pralniczym od niedawna zaréwno przy ustugach dla jednostek stuzby zdrowia
jak innych gateziach ustug, Zamawiajacy nie chcac ogranicza¢ konkurencji dopusci, aby Wykonawcy
dostarczyli w celu potwierdzenia spetnienia warunkéw udziatu w postepowaniu wykaz wykonanych lub
wykonywanych, gidwnych ustug w zakresie niezbednym do wykazania spetnienia warunku wiedzy
i doswiadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a jezeli okres
prowadzenia jest krotszy — w tym okresie, wraz z podaniem ich wartosci, przedmiotu, dat wykonania
i podmiotéw tj. szpitali, na rzecz ktdrych ustugi zostaty wykonane tj. wykaz ustug pralniczych oraz zatacza
dowody, ze zostaty wykonane lub sg wykonywane nalezycie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni zapisow SIWZ.

Pytanie 2: Zamawiajgcy w Rozdziale V pkt. 3 SIWZ wymaga, aby Wykonawcy dotaczyli w celu potwierdzenia
spetnienia warunkow udziatu w postepowaniu optacong polise, a w przypadku jej braku inny dokument
potwierdzajacy, ze Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialnosci cywilnej w zakresie prowadzonej
dziatalnosci zwigzanej z przedmiotem zamdwienia, kwote przynajmniej 1 500 000,00 zt. Czy Zamawiajacy
dopusci optacong polise Wykonawcy na kwote 1 250 000,00 zt w zakresie prowadzonej dziatalnosci zwigzanej
z przedmiotem zamdwienia? Polisa na taka kwote w zupetnosci zabezpiecza Zamawiajacego podczas realizagji
ustugi zwigzanej z przedmiotem zamdwienia.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni zapisow SIWZ.

Pytanie 3: W Rozdziale VII pkt 1 SIWZ, Zamawiajgcy wymaga dokumentu potwierdzajgcego, ze Wykonawca
bedzie dysponowat pralnig dopuszczong do prania bielizny szpitalnej z uwzglednieniem blokéw operacyjnych.
Pragniemy poinformowa¢, ze Wykonawcy nie majg wplywu na tres¢ dokumentu dopuszczajacego pralnie do
$wiadczenia ustug dla jednostek stuzby zdrowia, wydawanego przez SANEPID. Dokument taki dopuszcza
obiekt pralniczy do $wiadczenia ustug dla jednostek stuzby zdrowia co oznacza mozliwo$¢ prania catego
asortymentu przekazywanego do pralni, bez wyszczegdlniania np. blokéw operacyjnych.

Czy Zamawiajacy dopusci zatem opinie sanitarng wydang przez SANEPID potwierdzajaca mozliwosc
Swiadczenia ustug dla jednostek stuzby zdrowia?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zmieni zapisow SIWZ.

Pytanie 4: Zamawiajgcy w Rozdziale VII pkt 1 wymaga, aby pralnia, w ktorej bedzie wykonywana ustuga byta
wyposazona w pralnice tunelowg oraz posiadata sluzy do dezynfekcji konteneréw transportowych, posiadata
sprawng komore dezynfekcyjng do dezynfekcji materacow, kocow, poduszek wraz z zintegrowang drukarka
parametrow procesu dezynfekcji (Zamawiajacy dopusci réwniez inny sposéb dokumentowania parametréw
procesu dezynfekcji). Natomiast w pkt 3 Rozdziatu VII SIWZ, Zamawiajacy wymaga dotaczenia dokumentu
potwierdzajgcego posiadanie urzadzenia do czyszczenia chemicznego, ktdre w procesie czyszczenia uzywa
$rodkéw biodegradowalnych, bezhalogenowaych. Czy Zamawiajacy uzna za potwierdzenie spetnienia
warunkéw SIWZ przez Wykonawcdw poprzez dotaczenie do oferty wykazu sprzetu, ktdrym dysponuja, czyli
pralnica tunelowa, $luza do dezynfekcji konteneréw transportowych, komora dezynfekcyjna do dezynfekcji
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materacow, kocow, poduszek oraz urzadzeniem do czyszczenia chemicznego dziatajgcego w technologii
bezhalogenowej? Nadmieniamy, ze tresci zawarte w opinii sanitarnej nie sg zalezne od Wykonawcy.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy uzna za potwierdzenie spetnienia warunkéw SIWZ w zakresie dokumentowania
parametréw procesu dezynfekcji w komorze dezynfekcyjnej bez zintegrowanej drukarki parametréw procesu
dezynfekcji poprzez wynik badania mikrobiologicznego pobranego z komory dezynfekcyjnej? W zaktadach
pralniczych na polskim rynku funkcjonujg réznego rodzaju komory dezynfekcyjne, rowniez takie, ktore nie
posiadajg zintegrowanych drukarek parametréw procesu dezynfekcji, a skutecznos¢ dezynfekcji jest w obu
przypadkach identyczna.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie 6: W Rozdziale IV pkt 2. SIWZ Zamawiajgcy wymaga, aby dostawy dzierzawionej bielizny odbywaty
sie na podstawie zamoéwienn Zamawiajgcego, w terminie do 15 dni od dnia zlozenia zamdwienia. Czy
Zamawiajacy dopusci 30 dniowy termin realizacji dostawy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy wymaga 15-dniowego terminu.

Pytanie 7: Czy Zamawiajacy w celu zapewnienia wysokiej jakosci $wiadczonych ustug bedzie wymagat od
Wykonawcow dysponowania pralnig z wdrozonym systemem zapewnienia jakosci ISO 9001 w zakresie prania
i dezynfekcji, czyszczenia chemicznego i dzierzawy bielizny szpitalnej wraz z transportem dla jednostek stuzby
zdrowia, co zostanie potwierdzone w ofercie certyfikatem ISO?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie ma takich wymagan.
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